SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 CHI CỤC TIÊU CHUẨN

 ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

 Số:        /TĐC-QLTCCL Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

V/v thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

trực tiếp đối với các thủ tục hành chính đã

được cung ứng trực tuyến mức độ 3, 4 trên

Cổng dịch vụ công của tỉnh để phòng chống

dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6372/UBND-VP ngày 07/6/2021 của UBND tỉnh

V/v tạm dừng tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả theo hình thức trực tiếp đối với các

thủ tục đã cung ứng mức độ 3, 4 tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để

phòng chống dịch bệnh COVID-19,

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu thông

báo và đề nghị Quý doanh nghiệp thực hiện đăng ký trực tuyến các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

trên Cổng dịch vụ công của tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, cụ thể tại địa chỉ

http://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn

Đối với thủ tục hành chính kiểm tra nhà nước về chất lượng sản phẩm,

hàng hóa nhóm 2 nhập khẩu thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ Khoa học và

Công nghệ, Quý doanh nghiệp thực hiện đăng ký trên Cổng thông tin một cửa

quốc gia, tại địa chỉ https://vnsw.gov.vn/

Chi tiết vui lòng liên hệ Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu, địa chỉ: số 379 đường Hà Huy Tập, phường Phước Trung,

thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, điện thoại: (0254) 3810019 hoặc

(0254) 3702256.

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng thông báo đến các tổ chức,

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Ô.TDT Thanh – PGĐ Sở KH&CN (b/c);

- Phòng HC-TH (đăng website);
- Lưu: VT, QLTCCL.

 Đỗ Vũ Khoa

http://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/
https://vnsw.gov.vn/

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-10T14:58:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đỗ Vũ Khoa<khoadv@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-10T15:34:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-10T15:34:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-10T15:34:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-10T15:34:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!